
 
 

UCHWAŁA NR LXXVI/516/2022 
RADY MIEJSKIEJ W PŁOŃSKU 

z dnia 20 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę NR XLIX/280/09 Rady Miejskiej w Płońsku z dnia 27 kwietnia 2009 roku 
w sprawie przyjęcia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki wypłacania 
dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw nauczycielom, 
zatrudnionym w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Miasto Płońsk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 
z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6 i ust. 6a, art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi 
nauczycieli, Rada Miejska w Płońsku uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie określającym wysokość oraz szczegółowe warunki wypłacania nauczycielom 
dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia 
za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw w brzmieniu załącznika nr 1 do uchwały nr 
XLIX/280/09 Rady Miejskiej w Płońsku z dnia 27 kwietnia 2009 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu 
określającego wysokość oraz szczegółowe warunki wypłacania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz 
szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 
doraźnych zastępstw nauczycielom, zatrudnionym w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę 
Miasto Płońsk, w § 6 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Nauczycielom, którym powierzono: 

1) sprawowanie funkcji wychowawcy klasy w szkole ustala się dodatek w wysokości 300,00 zł; 

2) sprawowanie funkcji wychowawcy w oddziałach przedszkolnych oraz przedszkolach ustala się 
dodatek w wysokości 300,00 zł; 

3) sprawowanie funkcji opiekuna stażu ustala się dodatek w wysokości 3 % średniego wynagrodzenia 
nauczyciela początkującego; 

4) sprawowanie funkcji mentora ustala się dodatek w wysokości 3 % średniego wynagrodzenia 
nauczyciela początkującego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Płońska. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 03 listopada 2022 r.

Poz. 11192



2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 września 2022 roku. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Płońsku 
 
 

Henryk Zienkiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11192


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2



		2022-11-03T12:32:51+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




